
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów i Rolnictwa Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Finansów i Rolnictwa Rady Miejskiej w Rajgrodzie, zwaną dalej "Komisją" w składzie: 

1) Bogusław Kuczyński, 

2) Anna Kapla, 

3) Magdalena Gryczan. 

§ 2.  

Przedmiotem działalności Komisji są w szczególności sprawy: 

1) finansowania zadań budżetu, podatków i opłat; 

2) rolnictwa; 

3) planów społeczno-gospodarczych rozwoju gminy; 

4) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, komunikacji, środków łączności 
i działalności w zakresie telekomunikacji; 

5) gospodarki łowieckiej, leśnictwa, zieleni gminnej i zadrzewień; 

6) działalności gospodarczej i targowisk; 

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracji publicznej; 

8) organizacji i funkcjonowania jednostek samorządowych pod kątem celowości i sprawności w realizowaniu 
zadań gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66AB0C5-618B-4C65-BFCB-99CA5ABFA860. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3


